

Salg af Fritidshus Møllevang Kalvebod 75 på vejen Blåmejsvej 8, 2791 Dragør

Ny pris!

Forhandlingspris: 2.295.000 kr.

Byggeår: 1998/2014

Boligareal: 57 m²

Grund: 800m²

Værelser: 3

Kontakt: Lars Nordstrand

L.Nordstrand@post.tele.dk

[SMS: 29282570](tel:29282570)



Venligst se mere her: <https://www.nybolig.dk/fritidshus/2791/blaamejsvej/104625/27916274>

Beskrivelse: Går I og drømmer om landlig idyl, hygge og dejlige grønne naturlige omgivelser, 8 minutters gåtur til strand med en dukkert i Øresund, Kongelundsskoven, Amarminoen og herlige gamle Dragør by, så har I mulighed for at få et yderst charmerende fritidshus i Andelshaveforeningen Møllevang som har helårsvand og renovation året rundt. Spiller man golf er golfklubben lige om hjørnet. Man kan også tage lige hen til Sydvestpynten som er et af Danmarks mest populære og alsidige kitesport områder.

Med dette fritidshus får I 57 m² at gøre godt med, og her er plads til familien på tre og endnu flere hvis man bruger entréen som et værelse. Desuden udmærker det sig med nogle lækre kvaliteter og en dejlig beliggenhed med nem adgang til basale nødvendigheder. Husets to værelser fremstår pæne og funktionelle, ligesom køkkenalrummet også er det, der med sit naturlige udtryk og rummelighed giver et frisk pust til boligen. Generelt er fritidshuset krydret med klassisk feriestemning, hvor der er plads til fortolkning, men uden at I skal følge jer nødsaget til forandring. Køkkenafdelingen er praktisk og anvendelig med god skabsplads, og så er der kig til resten af rummet, hvor gæsterne kan smide sig i sofaen og holde samtalen kørende på tværs af rummet. Afslutningsvist er der også et badeværelse med brusekabine og gode praktiske vaskefaciliteter. Privatlivet kan leve i bedste velgående, da huset ligger på en pragtfuld stor 800M² solrig sydvestgrund som er omkranset af hæk og beplantning.

Desuden med mulighed for parkering af flere biler. Indkøbsmuligheder cirka 7 minutters kørsel fra fritidshuset, busafgange flere gange i timen til en overkommelig afstand til Metroen. Og samtidig kan det næsten ikke blive billigere at bo så rart og unikt. Kun en årlig udgift på 6.000 kr. til foreningen for at være medlem. Velkommen!

